

MUSTELA BEBE COLD CREAM odżywczy żel do mycia od urodzenia 300 ml



Cena: 32,77 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	300 ml
Postać	żel
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

MUSTELA BEBE COLD CREAM odżywczy żel do mycia od urodzenia 300 ml

Odżywczy żel do mycia Mustela Bebe Infant z Cold Cream i organicznym woskiem pszczelim jest odpowiedni do pielęgnacji ciała i włosów dzieci i niemowląt już od pierwszego dnia życia. Może być stosowany codziennie, również u wcześniaków przebywających poza oddziałem neonatologii. Jego wyjątkowo bogata, kremowa i przyjemna w stosowaniu formuła doskonale sprawdzi się u maluszków z suchą skórą.

Żel do mycia z Cold Cream i organicznym woskiem pszczelim nie tylko dokładnie i łagodnie oczyszcza, ale również odżywia suchą skórę dziecka i kompensuje wysuszające działanie kąpieli. Nie szczypie przy tym w oczy. Jego biodegradowalna formuła została przebadana dermatologicznie. Zastosowana butelka z pompką jest wygodna w użyciu i ułatwia dozowanie odpowiedniej ilości kosmetyku.

Składniki aktywne

Formuła żelu zawiera 95% składników pochodzenia naturalnego, w tym:

Avocado Perseose®, opatentowany składnik, który wspiera odbudowę i zapewnia ochronę naturalnej warstwy hydrolipidowej skóry i pozwala zachować bogactwo komórek skóry, nawilża.

Wosk pszczeli, który pochodzi z ekologicznych pasiek, w połączeniu z Cold Cream odżywia skórę dziecka i pomaga zachować jej barierę ochronną.

Ceramidy wraz z Cold Cream pomagają odbudować i chronić naturalny hydrolipidowy płaszcz skóry.

Zastosowano w niej również delikatne substancje powierzchniowo czynne, które łagodnie oczyszczają, nie wysuszając skóry głowy i ciała.

Zastosowanie

Dla dzieci i niemowląt od 1 dnia życia również dla wcześniaków poza oddziałem neonatologii, do mycia i odżywczej pielęgnacji skóry ciała i włosów.

Produkt odpowiedni do suchej skóry, do codziennego stosowania.

Sposób użycia

Nanieś niewielką ilość żelu na dłoń i wmasuj w skórę i włosy dziecka, aż do momentu wytworzenia piany.
Następnie spłucz dokładnie czystą wodą.

Składniki (INCI)

Aqua /Water/Eau, Glycerin (gliceryna), Cocamidopropyl Betaine, Sodium Myreth Sulfate, Coco-Glucoside, PEG-3 Distearate, PEG-150 Distearate, Glyceryl Caprylate, Glycol Distearate, Parfum (Fragrance), Polyquaternium-10, Cera Alba/Beeswax/Cire D'abeille (wosk pszczelej), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Potassium Sorbate, Citric Acid, Ceramide NP (ceramidy NP), Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado).

Dodatkowe informacje

Produkt przebadany dermatologicznie.

Zawiera 95% składników pochodzenia naturalnego.

Formuła biodegradowalna.

Wyprodukowano we Francji.

Zastosowane w produktach Mustela awokado pochodzi z ekologicznych plantacji, uprawiane jest w sposób odpowiedzialny, bez odpadów (gospodarka o obiegu zamkniętym).

Butelka nadaje się do recyklingu.